


Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (бонусный) условий труда	Итоговый класс (по шкале) условий труда с учетом эффективного периода жизни СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дни/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактические питания (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		классический	бонусный класс	аэрозоли, пыль, микроорганизмы, фиброгенного действия	шум	напряжение	ультразвуковые акустические волны	вибрация общая	вибрация локальная	напряженность излучения	химические факторы	тепловые факторы	повышенная нагрузка	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
АУП																								
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональный сервисный центр АСУ																								
4	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационно-технического обслуживания																								
5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____  _____ Суханова Галина Викторовна _____ 05.11.2020. _____
 (должность) (Подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора _____  _____ Щеглов Кирилл Александрович _____ 05.11.2020. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела РСЦ АСУ _____  _____ Самойлов Александр Леонидович _____ 05.11.2020. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3380

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Иванов Сергей Андреевич

(Ф.И.О.)

21.10.2020

(дата)